XVIII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

ABSOLUTA FEMININA

Localidade OLEIROS Data Sabado, 13 de maio de 2017 Distancia Sprint

Oficiais

Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ - DT
Xuiz Arbitro: JESUS ALVAREZ da ARTURO LOPEZ- FEGATRI
Responsable Oficiais: | JESUS ALVAREZ Competicion | \\ToNIO RIVAS- CLUB

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 17 °C Natacién 0,750 Km. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 15.5 °C
Neopreno: OBRIGATORIO 1 volta 4 voltas 4 voltas
Inscritos : 15 Remataron: 9 Retirados : 1 Non Presentados : 4 Descalificados : 0

P. Natacion . Ciclismo P. Carreira
1 190 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ AD NAUTICO DE NARON 1 0:14:58 0056 1 0:48:15 26.12 00:40 2 0:26:49 1:31:37
2 195 AMELIA ROCA VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2 0:17:15 01:02 2 0:52:58 23.79 00:38 1 0:26:25 1:38:15 0:06:38
3 198 SONIA ROCA CANZOBRE NOSPORTLIMIT 3 0:17:23 01:29 3 0:54:22 2318 00:51 3 0:28:01 1:42:03 0:10:27
4 193 ROCIO CAMPOS BREA LICENZA 1 DIA 8 0:20:52 01:46 4 0:54:57 22.94 01:09 7 0:30:39 1:49:21 0:17:44
5 188 CRISTINA GARCIA GONZALEZ NOSPORTLIMIT 5 0:20:00 01:35 7 0:58:50 21.42 01:01 5 0:29:45 1:51:09 0:19:32
6 197 MARIA ELENA ARCOS TRILLO NOSPORTLIMIT 9 0:21:05 01:37 6 0:58:26 21.56 00:58 8 0:31:05 1:53:09 0:21:33
7 199 BEATRIZ ROMERO ROEL NOSPORTLIMIT 10 0:24:29 02:16 5 0:55:29 2271 01:03 6 0:30:05 1:53:21 0:21:44
8 196 VANESA NAVEIRA LOPEZ CC RIAZOR 7 0:20:31 01:555 8 1:00:43 20.75 01:09 4 0:29:16 1:53:32 0:21:56
9 191 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS NOSPORTLIMIT 6 0:20:27 01:52 9 1:02:01 20.32 01:09 9 0:32:55 1:58:22 0:26:45
NC 187 AMIRA SIMON MARTINEZ NOSPORTLIMIT 0:23:43  01:45 1:01:30 20.49 00:58 0:31:38 1:59:32 0:27:55
NF 189 ANA FERNANDEZ GARCIA LICENZA 1 DIA 4 0:17:44  02:04 10 1:22:42 1524
NP 186 STEPHANIE KITCHEN LICENZA 1 DIA
NP 192 LAURA CAMINOS PEREZ CLUB TRIATLON CORUNA
NP 194 ANA GOMEZ QUINTAS LICENZA 1 DIA
NP 200 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL CLUB TRIATLON CORUNA
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d.: XVIII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS
E.. CATEGORIAS FEMININA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade OLEIROS Data Sabado, 13 de maio de 2017 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ - DT
Xuiz Arbitro: JESUS ALVAREZ da ARTURO LOPEZ- FEGATRI
Responsable Oficiais: | JESUS ALVAREZ Competicion | \NTONIO RIVAS- CLUB

Datos da competicion

Temperatura exterior: 17 °C Natacién 0,750 Km. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 15.5 °C
Neopreno: OBRIGATORIO 1 volta 4 voltas 4 voltas
Inscritos: 15 Remataron: 9 Retirados : 1 Non Presentados : 4 Descalificados : 0

VETERANAS 1 FEMININA

Natacién Tl P. Ciclismo T2 P. Carreira

1 198 SONIA ROCA CANZOBRE NOSPORTLIMIT 3 0:17:23 01:29 3 0:54:22 2318 00:51 3 0:28:01 1:42:03 0:10:27
2 197 MARIA ELENA ARCOS TRILL NOSPORTLIMIT 9 0:21:.05 01:37 6 0:58:26 21.56 00:58 8 0:31.05 1:53:09 0:21:33
3 199 BEATRIZ ROMERO ROEL NOSPORTLIMIT 10 0:24:29 02:16 5 0:55:29 2271 01:03 6 0:30:05 1:53:21 0:21:44
4 196 VANESA NAVEIRA LOPEZ CC RIAZOR 7 0:20:31 0155 8 1:00:43 20.75 01:09 4 0:29:116 1:53:32 0:21:56

NP 200 MARTA MARIA FERNANDEZ- CLUB TRIATLON CORUNA
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(I) CnampioNCHIP®

XVIIl TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 13/05/2017
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomClub
15:24 15:20 14:22 11:08 187 AMIRA SIMON MARTINEZ 23:43 1:45 NOSPORTLIMIT
14:33 14:24 13:36 11:12 188 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 20:00 1:35 NOSPORTLIMIT
19:44 20:03 21:01 13:32 189 ANA FERNANDEZ GARCIA 17:44 2:04 LICENZA 1 DIA
11:49 11:30 11:42 8:52 190 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 14:58 56.0 AD NAUTICO DE NARON
15:20 15:10 14:37 11:21 191 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 20:27 1:52 NOSPORTLIMIT
13:41 13:12 13:06 10:10 193 ROCIO CAMPOS BREA 20:52 1:46 LICENZA 1 DIA
12:45 12:52 13:04 9:43 195 AMELIA ROCA VAZQUEZ 17:15 1:02 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
14:46 14:42 14:31 11:27 196 VANESA NAVEIRA LOPEZ 20:31 1:55 CC RIAZOR
14:26 14:22 13:55 10:27 197 MARIA ELENA ARCOS TRILLO 21:05 1:37 NOSPORTLIMIT
13:25 13:00 13:02 10:02 198 SONIA ROCA CANZOBRE 17:23 1:29 NOSPORTLIMIT
13:46 13:20 13:11 10:05 199 BEATRIZ ROMERO ROEL 24:29 2:16  NOSPORTLIMIT
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(I) CnampioNCHIP®

XVIIl TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 13/05/2017
CONTROL DE VOLTAS CARREIRA A PE

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
7:36 7:42 7:44 8:38 187 AMIRA SIMON MARTINEZ 23:43  1:01:30 31:38 1:59:32 NOSPORTLIMIT
7:27 7:34 7:27 7:18 188 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 20:00 58:50 29:45 1:51:09 NOSPORTLIMIT
6:48 6:45 6:44 6:34 190 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 14:58 48:15 26:49 1:31:37  AD NAUTICO DE NARON
7:52 8:18 8:29 8:17 191 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 20:27  1:02:01 32:55 1:58:22 NOSPORTLIMIT
7:46 7:42 7:38 7:34 193 ROCIO CAMPOS BREA 20:52 54:57 30:39 1:49:21 LICENZA 1 DIA
6:35 6:36 6:36 6:39 195 AMELIA ROCA VAZQUEZ 17:15 52:58 26:25 1:38:15 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
7:19 7:22 7:21 7:15 196 VANESA NAVEIRA LOPEZ 20:31  1:00:43 29:16 1:53:32 CC RIAZOR
7:52 7:54 7:48 7:32 197 MARIA ELENA ARCOS TRILLO 21:05 58:26 31:05 1:53:09 NOSPORTLIMIT
7:11 7:09 6:57 6:45 198 SONIA ROCA CANZOBRE 17:23 54:22 28:01 1:42:03 NOSPORTLIMIT
7:29 7:38 7:32 7:27 199 BEATRIZ ROMERO ROEL 24:29 55:29 30:05 1:53:21 NOSPORTLIMIT
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XVIII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS
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ABSOLUTA MASCULINA

FEDERACION GALEGA 4 TRIATLON
Localidade OLEIROS Data Sabado, 13 de maio de 2017 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ - DT
Xuiz Arbitro: JESUS ALVAREZ da ARTURO LOPEZ- FEGATRI

Competicion

Responsable Oficiais: JESUS ALVAREZ ANTONIO RIVAS- CLUB

Datos da competicion
Natacién 0,750 Km.

Temperatura exterior: 17 °C
Temperatura da auga: 15.5 °C
Neopreno: OBRIGATORIO

185

Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.

1 volta 4 voltas 4 voltas

Inscritos : Remataron : 131 Retirados : 7 Non Presentados : 45 Descalificados : 1

Ciclismo Carreira

Natacién

1 1 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA DISA HPS TRIATLON 7 0:15:00 0045 1 0:39:19 32.06 00:39 1 0:19:44 1:15:24

2 2 JOSE MANUEL PARDO LEIS TRIATLON ARTEIXO 5 0:14:30 00:53 2 0:39:37 31.81 00:32 4 0:20:44 1:16:15 0:00:51
3 120 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA TRIATLON ARTEIXO 9 0:15:03 0049 3 0:39:;55 3157 00:39 5 0:20:58 1:17:22 0:.01:59
4 10 PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ A.D FOGAR 4 0:14:07 00:48 4 0:40:13 31.33 00:40 21 0:22:49 1:18:35 0:03:12
5 91 MANUEL FRAGA DIAZ ARMADILLOS 38 0:17:24 01:09 5 0:40:57 30.78 00:44 2 0:20:38 1:20:49 0:05:25
6 23 MIGUEL CASTRO RAMOS A.D. MEDIADUCIA 20 0:16:19 00:49 6 0:42:19 29.78 00:30 9 0:22:09 1:22:04 0:06:41
7 93 DAVID GARCIA PEREZ TRIATLON FERROL 36 0:17:20 00:59 9 0:42:35 2959 00:45 3 0:20:44 1:22:20 0:06:57
8 177 ALVARO JAVIER GARCIA ALVAREZ TRIATLON FERROL 34 0:17:06 00:58 7 0:42:19 29.78 00:41 6 0:21:28 1:22:29 0:07:05
9 8 ADRIAN HAZ GARCIA A.D. TRIATLON OLEIROS 1 0:13:07 00:42 25 0:44:44 2817 00:52 39 0:23:54 1:23:18 0:07:54
10 9 CARLOS GONZALEZ RIVAS A.D FOGAR 0:14:00 00:47 18 0:43:44 28.82 00:35 53 0:24:14 1:23:18 0:07:55
11 130 ANTONIO XOSE GARCIA SOBRADO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 13 0:15:40 01:13 15 0:43:25 29.02 00:37 19 0:22:43 1:23:36 0:08:13
12 12 CARLOS JOSE CANDANO BELLO TRIATLON FERROL 23 0:16:28 01:03 16 0:43:30 28.97 00:41 13 0:22:23 1:24:03 0:08:40
13 48 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO NOSPORTLIMIT 17 0:16:07 01:04 12 0:43:04 29.26 00:44 41 0:23:57 1:24:54 0:09:31
14 25 DAVID GONZALEZ ALVAREZ HERCULES XTRM 12 0:15:17 01:06 31 0:45:09 27.91 00:47 18 0:22:41 1:24:58 0:09:35
15 65 ROBERTO GARCIA VINAS CLUB TRIATLON CORUNA 8 0:15:01 01:08 22 0:44:15 28.48 00:46 40 0:23:56 1:25:03 0:09:40
16 88 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONC ARTROGAL TRI-498 57 0:18:09 01:03 13 0:43:07 29.23 00:35 14 0:22:30 1:25:22 0:09:59
17 31 BORJA CANTO BANA CLUB TRIATLON LICEO 30 0:16:43 01:08 8 0:42:26 29.7 00:38 63 0:24:47 1:25:41 0:10:17
18 69 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ  NOSPORTLIMIT 50 0:18:00 01:26 14 0:43:13 29.16 00:37 15 0:22:31 1:25:45 0:10:22
19 121 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY TALLERES DAVID TRIATLON C 33 0:16:55 01:00 24 0:44:43 28.18 00:39 17 0:22:38 1:25:53 0:10:30
20 30 JAVIER VARELA GARCIA A.D. MEDIADUCIA 16 0:16:01 01:01 20 0:44:01 28.63 00:39 55 0:24:16 1:25:57 0:10:33
21 182 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ ~ CLUB TRIATLON CORUNA 21 0:16:27 01:01 17 0:43:37 289 0041 56 0:24:31 1:26:15 0:10:51
22 159 ENRIQUE VILA DIAZ CC RIAZOR 43 0:17:45 01:.02 21 0:44:.07 2857 00:42 22 0:22:56 1:26:30 0:11:07
23 61 MANUEL DALMEIDA LOPEZ TRIATLON VILAGARCIA/ATENA 63 0:18:12 01:08 10 0:43:02 29.29 00:44 44 0:24:02 1:27:05 0:11:42
24 52 JESUS FRANCISCO GOMEZ SANTOS NOSPORTLIMIT 18 0:16:09 01:14 32 0:45:10 279 00:49 43 0:24:00 1:27:20 0:11:56
25 11 DAVID ESTEBAN FERREIRO LICENZA 1 DiA 28 0:16:40 00:49 38 0:45:558 27.41 00:54 23 0:23:08 1:27:29 0:12:05
26 163 PABLO MENENDEZ IGLESIAS LICENZA 1 DiA 19 0:16:13 01:25 34 0:45:220 27.8 00:556 32 0:23:38 1:27:30 0:12:07
27 138 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTI 11 0:15:15 01:02 27 0:44:54 28.07 00:40 77 0:25:44 1:27:32 0:12:09
28 41 ELOY GONZALEZ HORTA ARTROGAL TRI-498 62 0:18:11 01:13 33 0:45:18 27.82 00:43 10 0:22:12 1:27:35 0:12:12
29 78 JOSU MIKEL GUTIERREZ RAMOS AD NAUTICO DE NARON 47 0:17:48 01:.07 28 0:44:59 28.01 00:41 36 0:23:50 1:28:23 0:13:00
30 160 ROBERTO BOGA SANDE TRIATLON ARTEIXO 95 0:20:20 01:15 11 0:43:02 29.28 00:52 28 0:23:26 1:28:53 0:13:30
31 44 OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ NOSPORTLIMIT 55 0:18:.07 01:43 37 0:45:43 27.56 00:40 20 0:22:47 1:28:58 0:13:35
32 38 AITOR LOSADA GARCIA NOSPORTLIMIT 29 0:16:42 00:54 29 0:45:01 27.99 00:46 80 0:25:57 1:29:19 0:13:56
33 82 CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIG CLUB TRIATLON OURENSE 60 0:18:10 01:24 30 0:45:07 27.93 00:56 35 0:23:49 1:29:24 0:14:01
34 15 ADRIAN SOUTO IGLESIAS A.D FOGAR 27 0:16:36 01:20 59 0:49:00 2572 00:41 7 0:22:02 1:29:38 0:14:14
35 37 JAVIER ROCHELA CALVO NOSPORTLIMIT 71 0:18:35 01:33 36 0:45:32 27.68 00:44 25 0:23:17 1:29:39 0:14:16
36 178 ANTONIO RIVAS FEAL HERCULES XTRM 6 0:14:34 00:49 63 0:49:31 2545 00:43 52 0:24:10 1:29:46 0:14:22
37 46 ANTONIO RUBIO GARCIA CLUB TRIATLON CORUNA 48 0:17:48 01:18 45 0:46:37 27.03 00:51 24 0:23:16 1:29:49 0:14:25
38 110 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL NOSPORTLIMIT 80 0:19:37 01:22 23 0:44:40 2821 00:42 31 0:23:38 1:29:57 0:14:34
39 50 FRANCISCO JAVIER VILA LOPEZ LICENZA 1 DIA 56 0:18:08 01:13 46 0:46:55 26.86 00:39 26 0:23:18 1:30:11 0:14:48
40 143 CARLOS MALDONADO GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTI 68 0:18:28 01:21 42 0:46:21 27.18 00:36 49 0:24:08 1:30:53 0:15:30
41 185 JORGE GARCIA CASTARNON LICENZA 1 DIA 25 0:16:31 01:.09 51 04802 26.24 00:41 59 0:24:39 1:31:00 0:15:37
42 169 JOSE LUIS NAYA ORGEIRA NOSPORTLIMIT 111 0:21:30 01:49 26 0:44:49 28.12 00556 12 0:22:19 1:31:22 0:15:58
43 43 JAVIER MENENDEZ NISTAL CLUB CICLISTA EO 26 0:16:32 01:02 76 0:50:37 24.9 00:49 16 0:22:38 1:31:35 0:16:12
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Natacion

Ciclismo

Carreira

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

161
49
124
144
136
84
149
122
77
95
175
107
80
94
86
53
29
17
19
27
99
171
157
54
183
115
102

20
87
134
172
42
72
103
111
36
141
117
150
119

131
164
181
154
73
28
114
40
133
51
126
109
32
127
128
55
101
45
108
92
104
75
170

JIM SMYTH
FRANCISCO JAVIER DOPICO LOPEZ
MARCOS LAGO CASTRO

SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ
ENRIQUE GRINAN TORRADO
ALBERTO GONZALEZ DUARTE
JOSE MARIA EIROA FEAL

DAVID MUNIZ DIOS

CARLOS GARCIA SALGADO
RAMON LUIS CARNOTA MENDEZ
ENRIQUE MUNOZ CANTERO
GUILLERMO LIANO VIDAL

DANIEL RAMA GARCIA

CARLOS CASAS FERNANDEZ
JORGE BARATA ALONSO
CARLOS ELISEO ANON CEAN
IVAN LOPEZ NOVO

ADRIAN PEREZ DIEGUEZ

DAVID VIDAL LAGARES

MARTIN GONZALEZ VAZQUEZ
ALEJANDRO FERNANDEZ RAMOS
FEDERICO PORTO ARIAS

DAVID BRUN PINTOR

JAVIER BLANCO GARCIA

JOSE RILO LOPEZ

MARCOS OTERO LEDO

PABLO GARCIA BARBEIRA

ROI BLANCO RODRIGUEZ

BORJA CATRUFO URES

RUBEN LOPEZ SEIJO

RUBEN BLANCO DIAZ

MANUEL OTERO GOMEZ
FRANCISCO JAVIER MALLO CASTR
FERNANDO SUAREZ VALDERREY
MANUEL DURO GONZALEZ
ARTURO ANTON CASADO
GUSTAVO BARRAL PREGO

JOSE CERNADAS FERNANDEZ
ROBERTO CID SANMARTIN

JUAN RODRIGUEZ VAZQUEZ
PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ
DUARTE MARTINEZ VIZOSO
DAVID ESCUDERO DANS
HECTOR DANIEL SILVA ARAN
ARTURO LOPEZ LAGO

ALBERTO MENDEZ RODRIGUEZ
JOSE CARLOS FREIRE SALORIO
RODRIGO MOSQUERA CORRAL
MIGUEL CONDE MOSTEIRO

RAUL VARELA FERNANDEZ
ANTONIO BAAMONDE SANDE
JAVIER BARREDO AGRAX

IAGO MARTINEZ LAFUENTE
GUSTAVO ARRIBAS ROBLES
ADRIAN MORALES ENRIQUEZ
ROBERTO PICOS FONTICOBA

FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVARE

RAMON MORGADE VINAS
FRANCISCO DOCAMPO DIAZ
PABLO FRANCO YANEZ
ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO
CELSO BLANCO GARCIA

TOMAS COELLO PENA-MANSO
JOSE IVAN CANLE REINO
EDUARDO NISTAL GARCIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
HERCULES XTRM
HERCULES XTRM
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON FERROL
ARTROGAL TRI-498

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DiA

TRISADA

LICENZA 1 DIA

TRISADA

HERCULES XTRM

A.D. MEDIADUCIA
NOSPORTLIMIT
HERCULES XTRM
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CC VILALBA-AS PONTES
AD NAUTICO DE NARON
TRIATLON FERROL
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CC RIAZOR

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORURNA
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
A.D. TRIATLON OLEIROS
HERCULES XTRM
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

CC RIAZOR

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORURNA
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CC RIAZOR

LICENZA 1 DIA

CLUB CICLISTA EO
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37
108
85
45
61
53
74
79
32
15
65
41
64
83
81
128
42
59
10
107
103
87
73
76
100
99
54
24
46
119
69
127
49
70
22
77
112
106
97
117
82

51
92
58
84

115

118
72
39
86
98

109
35

113

123
67
94
75

125
93
40

105

126

0:17:22
0:20:59
0:19:55
0:17:46
0:18:10
0:18:02
0:18:47
0:19:31
0:16:47
0:15:50
0:18:17
0:17:36
0:18:13
0:19:54
0:19:43
0:24:30
0:17:37
0:18:09
0:15:13
0:20:57
0:20:37
0:19:59
0:18:44
0:18:55
0:20:34
0:20:29
0:18:07
0:16:30
0:17:47
0:22:07
0:18:32
0:23:56
0:17:50
0:18:34
0:16:27
0:19:02
0:21:41
0:20:44
0:20:25
0:21:59
0:19:46
0:13:28
0:18:00
0:20:15
0:18:09
0:19:55
0:21:50
0:22:03
0:18:37
0:17:31
0:19:56
0:20:29
0:21:04
0:17:12
0:21:42
0:22:19
0:18:25
0:20:19
0:18:48
0:23:23
0:20:18
0:17:35
0:20:38
0:23:32
0:18:01

02:41
02:02
01:32
01:52
01:36
01:31
01:29
01:36
01:10
01:37
01:07
01:35
01:31
01:32
01:42
01:34
01:25
01:37
01:31
01:15
01:29
01:31
02:39
02:46
01:54
02:00
01:03
00:48
01:26
02:38
01:47
01:06
01:29
01:08
01:34
02:02
01:58
01:46
01:06
02:30
01:28
01:22
01:08
01:54
01:57
02:40
01:53
01:53
02:36
01:35
02:17
01:53
02:08
02:00
01:56
01:35
02:22
01:56
01:46
02:04
02:33
02:37
02:03
01:44
01:42

35
19
44
50
43
60
47
40
67
73
64
65
57
53
52
39
89
77
90
61
71
72
79
69
68
48
75
78
84
56
62
58
81

93
82
55
80
87
49
74

127
99

102

100
54
70
86

115

104

118
97

103
96
95
91

120

105

108
66

112

121

117
83

116

0:45:29
0:43:58
0:46:36
0:47:55
0:46:29
0:49:03
0:46:56
0:46:09
0:49:52
0:50:15
0:49:35
0:49:38
0:48:40
0:48:15
0:48:08
0:46:06
0:52:24
0:50:44
0:52:51
0:49:11
0:50:12
0:50:14
0:51:01
0:50:04
0:50:01
0:47:40
0:50:28
0:50:49
0:51:49
0:48:40
0:49:14
0:48:47
0:51:28

0:53:09
0:51:39
0:48:32
0:51:13
0:52:10
0:47:44
0:50:27
1:01:28
0:53:55
0:54:01
0:53:57
0:48:27
0:50:04
0:51:59
0:56:56
0:54:55
0:57:55
0:53:41
0:54:30
0:53:29
0:53:13
0:53:00
0:59:03
0:55:10
0:56:12
0:49:45
0:56:36
0:59:21
0:57:36
0:51:47
0:56:56

27.7
28.66
27.04

26.3
27.11
25.69
26.85

27.3
25.27
25.08
25.42
25.39

25.9
26.12
26.19
27.33
24.05
24.84
23.85
25.62
25.11
25.09

24.7
25.17

25.2
26.44
24.97

24.8
24.32

259

25.6
25.83
24.48

23.71

24.4
25.97
24.61
24.15

26.4
24.98

20.5
23.37
23.33
23.36
26.01
25.17
24.24
22.14
22.95
21.76
23.47
23.12
23.56
23.68
23.77
21.34
22.84
22.42
25.33
22.27
21.23
21.88
24.34
22.13
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01:05
01:01
00:47
00:47
00:45
00:38
00:50
00:47
00:47
00:47
00:54
00:44
00:49
00:38
00:40
01:06
00:55
01:07
00:48
01:03
00:52
00:52
00:51
01:30
01:12
00:54
00:36
00:59
00:45
00:46
00:51
00:40
01:06
21:43
00:40
01:06
00:45
01:01
01:08
01:03
00:52
00:42
00:51
00:40
00:56
01:02
01:05
00:54
01:16
00:42
01:10
01:10
01:07
01:01
00:52
00:44
00:41
01:00
00:54
01:03
01:10
01:11
00:55
01:03
00:56

75
54
30
46
72
27
60
68
67
74
64
71
76
62
69
11
33
58
79
48
29
57
42
50
38
84
98

112
82
45

104
51
86
99

100
78
87
66
65
83
95
37
9
61
93

119

105
81
34

108

88
70
121
102
106
73
103
115
122
89
97
91
120
123

0:25:36
0:24:16
0:23:28
0:24:06
0:25:29
0:23:24
0:24:41
0:25:00
0:25:00
0:25:36
0:24:52
0:25:17
0:25:39
0:24:46
0:25:14
0:22:18
0:23:44
0:24:36
0:25:56
0:24:08
0:23:26
0:24:35
0:23:58
0:24:09
0:23:53
0:26:32
0:27:25
0:28:52
0:26:13
0:24:02
0:27:52
0:24:10
0:26:46
0:27:29
0:27:33
0:25:53
0:26:47
0:25:00
0:24:57
0:26:31
0:27:18
0:23:52
0:27:20
0:24:46
0:27:12
0:30:13
0:28:00
0:26:05
0:23:44
0:28:28
0:22:04
0:26:49
0:25:16
0:30:42
0:27:45
0:28:13
0:25:34
0:27:50
0:29:21
0:31:00
0:26:51
0:27:23
0:26:59
0:30:16
0:31:06

1:32:12
1:32:14
1:32:15
1:32:25
1:32:27
1:32:37
1:32:41
1:33:01
1:33:35
1:34:03
1:34:43
1:34:48
1:34:50
1:35:03
1:35:25
1:35:33
1:36:04
1:36:13
1:36:17
1:36:32
1:36:34
1:37:08
1:37:11
1:37:21
1:37:32
1:37:34
1:37:36
1:37:57
1:37:58
1:38:12
1:38:14
1:38:36
1:38:37
1:38:38
1:39:22
1:39:40
1:39:41
1:39:42
1:39:43
1:39:45
1:39:49
1:40:50
1:41:13
1:41:34
1:42:09
1:42:14
1:42:50
1:42:52
1:43:06
1:43:09
1:43:21
1:44:00
1:44:03
1:44:22
1:45:27
1:45:50
1:46:04
1:46:13
1:46:59
1:47:13
1:47:26
1:48:05
1:48:09
1:48:20
1:48:39
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0:16:49
0:16:50
0:16:52
0:17:02
0:17:04
0:17:13
0:17:18
0:17:38
0:18:11
0:18:39
0:19:19
0:19:24
0:19:27
0:19:39
0:20:01
0:20:10
0:20:41
0:20:49
0:20:53
0:21:08
0:21:11
0:21:45
0:21:48
0:21:58
0:22:08
0:22:10
0:22:13
0:22:34
0:22:35
0:22:48
0:22:51
0:23:13
0:23:13
0:23:15
0:23:59
0:24:16
0:24:17
0:24:18
0:24:20
0:24:21
0:24:25
0:25:27
0:25:49
0:26:11
0:26:46
0:26:51
0:27:27
0:27:28
0:27:43
0:27:46
0:27:57
0:28:36
0:28:39
0:28:59
0:30:03
0:30:27
0:30:41
0:30:50
0:31:36
0:31:50
0:32:03
0:32:42
0:32:46
0:32:56
0:33:16



Ciclismo

Natacion

Carreira

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
NC
DQ
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

34
98
174
142
162
165
96
116
151
47
106
168
146
180
137
21
35
63
14
83
71
184
24
148

57
70
85
125
152
158
166

13
16
18
22
26
33
39
56
58
59
60
62
64
66
67
68
74
76
79
81
89
90
97
100
105
112
113
118
123
129
132

MANUEL GAREA SUAREZ
MANUEL SANMARTIN MALVAREZ
RICARDO MASIAN BESSARD
JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA
FRANCISCO ALONSO CUEVAS
LUIS VALDES LOPEZ
FRANCISCO JAVIER SAAVEDRA PIT
JOSE PEDREIRA GARCIA
MANUEL SAZ CEBRIAN

IAGO CRESPO TABOADA

FELIPE VILARINO CUTRIN
RAMIRO BLANCO MONTERO
JORGE CONCHADO DIAZ

JULIO MARQUINA FUENTES
EMILIO JOSE GARROCHO DURAN
ALVARO NAVEIRA NUNEZ
SERGIO GOMEZ FREIRE
ESTEBAN FERNANDEZ DIAZ
DANIEL MONTES LONGUEIRA
FRANCISCO JOSE CASTINEIRA VEIG
JORGE DE ANDRES MARTOS
ALVARO GARCIA DIEGUEZ
JAVIER CAMPOS BREA

JOSE LUIS MARTINEZ PAJON
XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ
PABLO JOSE SANGIAO ROCA
CARLOS MAIZ MANSO

ALBERTO IGLESIAS PINEIRO
BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ
ANGEL SANCHEZ ENJAMIO
ANDREA VALERIO GRIFFINI
EDUARDO PAREDES FERRIO
DIEGO PEREZ NAVEIRA
ESTEBAN GOMEZ SALGADO
ISMAEL FERNANDEZ DIAZ

NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO
DAVID GARCIA GUILLEN

GORKA DIAZ JORGE

ALBERTO VAZQUEZ OTERO

JON ZUMAQUERO GARAICOECHEA
RICARDO REY RODRIGUEZ
RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ
FERNANDO SIERRA GARCIA
CARLOS IGLESIAS AREA
SERGIO MARTINEZ ESMORIS
JORGE GARCIA MALLO

DANIEL LOUREIRO AMENEIROS
JOAQUIN DIAZ RAMOS
ROBERTO BLANCO DIiAZ

PABLO CASTEDO LOPEZ

IBAN COTA GOMEZ

FERNANDO GARCIA - CARPINTERO
EMILIO BOSCH VILA
ALEJANDRO BLANCO BLANCO
CESAR MONTES SANCHEZ
BASILIO SEIJAS FRANCO

IAGO DEL POZO SANCHEZ
BERNARDO MAIZ BAR

DIEGO RIVAS OLIVEIRA

JESUS GARCIA PONTE

XURXO GOMEZ VAZQUEZ
OSCAR BARALLOBRE EIROA
CARLOS ARMENTEROS LEON
LUIS BALDO MACIA

MIGUEL ANGEL CALVO SAN TEOFIL

KURAI

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT
HERCULES XTRM
NOSPORTLIMIT
LICENZA 1 DiA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DiA
TRISADA
LICENZA 1 DiA

LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

A.D. TRIATLON OLEIROS
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
TRIATLON ARTEIXO
NOSPORTLIMIT
LICENZA 1 DIA

AD NAUTICO DE NARON
AD NAUTICO DE NARON
TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON ARTEIXO

CC RIAZOR

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

ARCADE INFORHOUSE SANTI

CC RIAZOR

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON ARTEIXO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

AD NAUTICO DE NARON
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON FERROL
LICENZA 1 DIA

ARCADE INFORHOUSE SANTI

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRISADA

LICENZA 1 DIA

XVIIl TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

120
102
101
133

90
134
135
114
131
116

89

96
129
130
110

78

66
137
122
138
136
121

91

0:22:09
0:20:36
0:20:34
0:25:57
0:20:13
0:26:01
0:26:56
0:21:46
0:24:49
0:21:55
0:20:09
0:20:24
0:24:36
0:24:45
0:21:07
0:19:07
0:18:24
0:27:53
0:22:17
0:28:18
0:27:39
0:22:16
0:20:14
0:33:05

02:04
01:32
01:46
02:05
01:15
02:52
02:26
02:31
02:48
02:07
02:18
01:54
03:38
02:36
01:45
01:54
02:30
04:03
01:35
01:31
02:38
03:02
01:18
03:29

110

92
107

88
106

94

85
111
101
124
125
113
109
126
123
129
132
122
128
119
114
130
133

0:56:19
0:53:02
0:55:55
0:52:24
0:55:49
0:53:11
0:51:51
0:56:24
0:53:59
0:59:46
1:00:05
0:56:45
0:56:16
1:00:33
0:59:43
1:04:10
1:05:59
0:59:35
1:03:45
0:58:26
0:56:54
1:05:24
1:06:15
1:09:17

22.38
23.76
22,54
24.05
22,57

23.7
2431
22.35
23.34
21.08
20.97
2221

22.4
20.81

211
19.64

19.1
21.15
19.77
21.57
22.14
19.27
19.02
18.19

00:54
01:08
00:49
01:02
01:01
01:17
01:48
01:20
01:01
01:13
01:08
01:22
01:11
01:20
01:12
01:16
00:49
01:36
00:41
01:04
01:35
02:06
01:03

ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

88
14
a4
124
104
31
132

0:20:07
0:15:46
0:17:46
0:23:19
0:20:37
0:16:45
0:25:14

01:36
01:12
02:44
02:12
02:17
02:05
02:15

41 0:46:13 27.26
131 1:05:42
134 1:09:06

98 0:53:48

19.18
18.24
23.42
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00:37

01:27

94
128
118
109
125

90
101
111
107

92
113
127
110

85
126
117
116

47
114
124
130
129
131

0:27:18
0:32:39
0:30:04
0:28:30
0:31:44
0:26:54
0:27:35
0:28:45
0:28:24
0:26:59
0:28:54
0:32:38
0:28:35
0:26:42
0:32:33
0:29:56
0:29:33
0:24:08
0:29:00
0:31:24
0:33:28
0:33:23
0:44:22

1:48:41
1:48:55
1:49:06
1:49:57
1:50:00
1:50:11
1:50:34
1:50:44
1:51:00
1:52:00
1:52:33
1:53:00
1:54:15
1:55:54
1:56:18
1:56:22
1:57:12
1:57:13
1:57:16
2:00:42
2:02:13
2:06:09
2:13:11

Paxina 3

0:33:18
0:33:32
0:33:43
0:34:33
0:34:37
0:34:48
0:35:11
0:35:21
0:35:37
0:36:36
0:37:10
0:37:37
0:38:52
0:40:31
0:40:55
0:40:59
0:41:49
0:41:50
0:41:53
0:45:18
0:46:50
0:50:46
0:57:47



NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

135
139
140
145
147
153
155
156
167
173
176
179

P. Natacion T1 P. Ciclismo Km/h.

LUIS FERNANDEZ ESPADA KURAI
RAMON FERNANDEZ LAGO CLUB NATACION RIVEIRA
CARLOS SANMARTIN MARTINEZ LICENZA 1 DIA

FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBO LICENZA 1 DIA

DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ LICENZA 1 DiA
JESUS MANUEL FONDEVILA GAREA LICENZA 1 DIA
JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA LICENZA 1 DIA
EMILIO JOSE FERREIRO HERVES TRIATLON MOTOBIKE GALAIC

JESUS ROBRES ZARDOYA CLUB TRIATLON CORUNA

JOSE FERRACES REGUEIRO TRIATLON FERROL
JOSE ANDRES ALDREY VARELA CLUB TRIATLON CORUNA
EDUARDO SOUTO VAZQUEZ NOSPORTLIMIT

XVIIl TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS Publicacion: 15/05/2017 14:48:38

T2

P.

Carreira  META
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CATEGORIAS MASCULINA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade OLEIROS Data Sabado, 13 de maio de 2017 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ - DT
Xuiz Arbitro: JESUS ALVAREZ da ARTURO LOPEZ- FEGATRI
Responsable Oficiais: | JESUS ALVAREZ Competicion | \NTONIO RIVAS- CLUB

Datos da competicion

Temperatura exterior: 17 °C
Temperatura da auga: 15.5 °C
Neopreno: OBRIGATORIO

Nataciéon 0,750 Km. Ciclismo 21 Km.

1 volta 4 voltas 4 voltas

Carreira 5,5 Km.

Inscritos: 185 Remataron : 131 Retirados : 7 Non Presentados : 45

Descalificados :

1

CADETES MASCULINA

Tl P. Ciclismo T2 P. Carreira

P. Natacion

1 8 ADRIAN HAZ GARCIA A.D. TRIATLON OLEIROS 1 0:13.07 00:42 25 0:44:44 28.17 00:52 39 0:23:54
2 3 ROIBLANCO RODRIGUEZ AD NAUTICO DE NARON 24 0:16:30 0048 78 0:50:49 24.8 0059 112 0:28:52
3 7 DUARTE MARTINEZ VIZOSO A.D. TRIATLON OLEIROS 2 0:13:28 01:22 127 1:01:228 205 00:42 37 0:23:52

DQ 6 XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ A.D. TRIATLON OLEIROS ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

NP 4 DIEGO PEREZ NAVEIRA AD NAUTICO DE NARON

NP 5 ESTEBAN GOMEZ SALGADO AD NAUTICO DE NARON

JUNIOR MASCULINA

T1

Natacién

Ciclismo

P. Carreira

1:23:18
1:37:57
1:40:50

0:07:54
0:22:34
0:25:27

1 9

SUB-23 MASCULINA

CARLOS GONZALEZ RIVAS

A.D FOGAR

0:14:00 00:47

Natacion

0:43:44

Ciclismo

28.82

00:35

53 0:24:14

P. Carreira

1:23:18

0:07:55

1 10 PEDRO ALVAREZ RODRIGUE A.D FOGAR
2 12 CARLOS JOSE CANDANO BE TRIATLON FERROL

3 11

DAVID ESTEBAN FERREIRO

LICENZA 1 DIA

VETERANOS 1 MASCULINA

0:14:07
0:16:28
0:16:40

00:48
01:03
00:49

Natacion

0:40:13
0:43:30
0:45:58

Ciclismo

31.33
28.97
27.41

00:40
00:41
00:54

21 0:22:49
13 0:22:23
23 0:23:08

P. Carreira

1:18:35
1:24:03
1:27:29

0:03:12
0:08:40
0:12:05

120

93
130
121
159
163
138
160
110
143
169
161
124
144
136
149
122

95
107

94

99
157
115
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JOSE MANUEL PARDO LEIS
PEDRO ANTONIO ESMORIS
DAVID GARCIA PEREZ
ANTONIO XOSE GARCIA SOB
CARLOS JESUS RODRIGUEZ
ENRIQUE VILA DIAZ

PABLO MENENDEZ IGLESIAS
ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ
ROBERTO BOGA SANDE
ROBERTO JOSE MENDEZ QU
CARLOS MALDONADO GONZ
JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
JIM SMYTH

MARCOS LAGO CASTRO
SERGIO CASTELLANOS JIME
ENRIQUE GRINAN TORRADO
JOSE MARIA EIROA FEAL
DAVID MUNIZ DIOS

RAMON LUIS CARNOTA MEN
GUILLERMO LIANO VIDAL
CARLOS CASAS FERNANDEZ
ALEJANDRO FERNANDEZ RA
DAVID BRUN PINTOR
MARCOS OTERO LEDO

XVIIl TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

TRIATLON ARTEIXO

TRIATLON ARTEIXO

TRIATLON FERROL

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TALLERES DAVID TRIATLON COMP
CC RIAZOR

LICENZA 1 DIiA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON ARTEIXO
NOSPORTLIMIT

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

HERCULES XTRM

HERCULES XTRM

NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL

ARTROGAL TRI-498
NOSPORTLIMIT

TRISADA

TRISADA

NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

111
37
85
45
61
74
79
15
41
83

103
73
99

0:14:30
0:15:03
0:17:20
0:15:40
0:16:55
0:17:45
0:16:13
0:15:15
0:20:20
0:19:37
0:18:28
0:21:30
0:17:22
0:19:55
0:17:46
0:18:10
0:18:47
0:19:31
0:15:50
0:17:36
0:19:54
0:20:37
0:18:44
0:20:29

00:53
00:49
00:59
01:13
01:00
01:02
01:25
01:02
01:15
01:22
01:21
01:49
02:41
01:32
01:52
01:36
01:29
01:36
01:37
01:35
01:32
01:29
02:39
02:00

© w N

15
24
21
34
27
11
23
42
26
35
44
50
43
47
40
73
65
53
71
79
48

0:39:37
0:39:55
0:42:35
0:43:25
0:44:43
0:44:07
0:45:20
0:44:54
0:43:02
0:44:40
0:46:21
0:44:49
0:45:29
0:46:36
0:47:55
0:46:29
0:46:56
0:46:09
0:50:15
0:49:38
0:48:15
0:50:12
0:51:01
0:47:40

31.81
31.57
29.59
29.02
28.18
28.57

27.8
28.07
29.28
28.21
27.18
28.12

27.7
27.04

26.3
27.11
26.85

27.3
25.08
25.39
26.12
25.11

24.7
26.44
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00:32
00:39
00:45
00:37
00:39
00:42
00:56
00:40
00:52
00:42
00:36
00:56
01:05
00:47
00:47
00:45
00:50
00:47
00:47
00:44
00:38
00:52
00:51
00:54

4 0:20:44
5 0:20:58
3 0:20:44
0:22:43
0:22:38
0:22:56
0:23:38
0:25:44
0:23:26
0:23:38
0:24:08
0:22:19
0:25:36
0:23:28
0:24:06
0:25:29
0:24:41
0:25:00
0:25:36
0:25:17
0:24:46
0:23:26
0:23:58
0:26:32

1:16:15
1:17:22
1:22:20
1:23:36
1:25:53
1:26:30
1:27:30
1:27:32
1:28:53
1:29:57
1:30:53
1:31:22
1:32:12
1:32:15
1:32:25
1:32:27
1:32:41
1:33:01
1:34:03
1:34:48
1:35:03
1:36:34
1:37:11
1:37:34

Paxina 1

0:00:51
0:01:59
0:06:57
0:08:13
0:10:30
0:11:07
0:12:07
0:12:09
0:13:30
0:14:34
0:15:30
0:15:58
0:16:49
0:16:52
0:17:02
0:17:04
0:17:18
0:17:38
0:18:39
0:19:24
0:19:39
0:21:11
0:21:48
0:22:10



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

NC

NF

NF

NF

NF

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

102
134
103
111
141
117
150
119
131
164
154
114
133
126
109
127
128
101
108

92
104
170

98
142
162
165

96
116
151
106
168
146
137
148
125
152
158
166

97
100
105
112
113
118
123
129
132
135
139
140
145
147
153
155
156
167

PABLO GARCIA BARBEIRA
RUBEN BLANCO DIAZ
MANUEL DURO GONZALEZ
ARTURO ANTON CASADO
JOSE CERNADAS FERNANDE
ROBERTO CID SANMARTIN
JUAN RODRIGUEZ VAZQUEZ
PABLO JOSE PAZOS HERNA
DAVID ESCUDERO DANS
HECTOR DANIEL SILVA ARA
ALBERTO MENDEZ RODRIGU
MIGUEL CONDE MOSTEIRO
ANTONIO BAAMONDE SAND
IAGO MARTINEZ LAFUENTE
GUSTAVO ARRIBAS ROBLES
ROBERTO PICOS FONTICOB
FRANCISCO OSEAS JAVIER
FRANCISCO DOCAMPO DIAZ
ALEJANDRO RODRIGUEZ LO
CELSO BLANCO GARCIA
TOMAS COELLO PENA-MANS
EDUARDO NISTAL GARCIA
MANUEL SANMARTIN MALVA
JOSE ANTONIO MARTINEZ L
FRANCISCO ALONSO CUEVA
LUIS VALDES LOPEZ
FRANCISCO JAVIER SAAVED
JOSE PEDREIRA GARCIA
MANUEL SAZ CEBRIAN
FELIPE VILARINO CUTRIN
RAMIRO BLANCO MONTERO
JORGE CONCHADO DIAZ
EMILIO JOSE GARROCHO DU
JOSE LUIS MARTINEZ PAJON
BORJA FERNANDEZ BERMU
ANGEL SANCHEZ ENJAMIO
ANDREA VALERIO GRIFFINI
EDUARDO PAREDES FERRIO
IAGO DEL POZO SANCHEZ
BERNARDO MAIZ BAR
DIEGO RIVAS OLIVEIRA
JESUS GARCIA PONTE
XURXO GOMEZ VAZQUEZ
OSCAR BARALLOBRE EIROA
CARLOS ARMENTEROS LEO
LUIS BALDO MACIA

MIGUEL ANGEL CALVO SAN
LUIS FERNANDEZ ESPADA
RAMON FERNANDEZ LAGO
CARLOS SANMARTIN MARTI
FRANCISCO JAVIER MIGUEZ
DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ
JESUS MANUEL FONDEVILA
JUAN LUIS ALVAREZ CARNO
EMILIO JOSE FERREIRO HER
JESUS ROBRES ZARDOYA

CC VILALBA-AS PONTES
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
HERCULES XTRM
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CC RIAZOR

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CC RIAZOR

CLUB CICLISTA EO

CLUB TRIATLON CORURNA
HERCULES XTRM
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

TRISADA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIiA

LICENZA 1 DIiA
NOSPORTLIMIT
TRIATLON ARTEIXO
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIiA

LICENZA 1 DIA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

CLUB TRIATLON CORURNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRISADA

LICENZA 1 DIA

KURAI

CLUB NATACION RIVEIRA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PON

CLUB TRIATLON CORURNA

VETERANOS 2 MASCULINA

109
35
123
67
75
93
40
105
52
102
133
90
134
135
114
131
89
96
129
110

124
104

31
132

0:18:07
0:18:32
0:16:27
0:19:02
0:20:44
0:20:25
0:21:59
0:19:46
0:18:00
0:20:15
0:19:55
0:18:37
0:19:56
0:21:04
0:17:12
0:22:19
0:18:25
0:18:48
0:20:18
0:17:35
0:20:38
0:18:01
0:20:36
0:25:57
0:20:13
0:26:01
0:26:56
0:21:46
0:24:49
0:20:09
0:20:24
0:24:36
0:21:.07
0:33:05
0:23:19
0:20:37
0:16:45
0:25:14

Natacion

01:03
01:47
01:34
02:02
01:46
01:06
02:30
01:28
01:08
01:54
02:40
02:36
02:17
02:08
02:00
01:35
02:22
01:46
02:33
02:37
02:03
01:42
01:32
02:05
01:15
02:52
02:26
02:31
02:48
02:18
01:54
03:38
01:45
03:29
02:12
02:17
02:05
02:15

T1

75
62
93
82
80
87
49
74
99

102
54

115

118

103
96
91

120

108

112

121

117

116
92
88

106
94
85

111

101

125

113

109

123

131
134

0:50:28
0:49:14
0:53:09
0:51:39
0:51:13
0:52:10
0:47:44
0:50:27
0:53:55
0:54:01
0:48:27
0:56:56
0:57:55
0:54:30
0:53:29
0:53:00
0:59:03
0:56:12
0:56:36
0:59:21
0:57:36
0:56:56
0:53:02
0:52:24
0:55:49
0:53:11
0:51:51
0:56:24
0:53:59
1:00:05
0:56:45
0:56:16
0:59:43
1:09:17
1:05:42
1:09:06
0:53:48

Ciclismo

24.97

25.6
23.71

24.4
24.61
24.15

26.4
24.98
23.37
23.33
26.01
22.14
21.76
23.12
23.56
23.77
21.34
22.42
22.27
21.23
21.88
22.13
23.76
24.05
22.57

23.7
24.31
22.35
23.34
20.97
22.21

224

211
18.19
19.18
18.24
23.42

00:36
00:51
00:40
01:06
01:01
01:08
01:03
00:52
00:51
00:40
01:02
01:16
01:10
01:07
01:01
00:44
00:41
00:54
01:10
01:11
00:55
00:56
01:08
01:02
01:01
01:17
01:48
01:20
01:.01
01:08
01:22
01:11
01:12

01:27

T2

98
104
100

78

66

65

83

95

96

61
119

34

70
121
106

73
115

89

97

91
123
128
109
125

90
101

107
113
127
110
126

0:27:25
0:27:52
0:27:33
0:25:53
0:25:00
0:24:57
0:26:31
0:27:18
0:27:20
0:24:46
0:30:13
0:23:44
0:22:04
0:25:16
0:30:42
0:28:13
0:25:34
0:29:21
0:26:51
0:27:23
0:26:59
0:31:06
0:32:39
0:28:30
0:31:44
0:26:54
0:27:35
0:28:45
0:28:24
0:28:54
0:32:38
0:28:35
0:32:33

P. Carreira

1:37:36
1:38:14
1:39:22
1:39:40
1:39:42
1:39:43
1:39:45
1:39:49
1:41:13
1:41:34
1:42:14
1:43:06
1:43:21
1:44:03
1:44:22
1:45:50
1:46:04
1:46:59
1:47:26
1:48:05
1:48:09
1:48:39
1:48:55
1:49:57
1:50:00
1:50:11
1:50:34
1:50:44
1:51:00
1:52:33
1:53:00
1:54:15
1:56:18

0:22:13
0:22:51
0:23:59
0:24:16
0:24:18
0:24:20
0:24:21
0:24:25
0:25:49
0:26:11
0:26:51
0:27:43
0:27:57
0:28:39
0:28:59
0:30:27
0:30:41
0:31:36
0:32:03
0:32:42
0:32:46
0:33:16
0:33:32
0:34:33
0:34:37
0:34:48
0:35:11
0:35:21
0:35:37
0:37:10
0:37:37
0:38:52
0:40:55

© 0 N O U~ WN R
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12

177
182
178
185
175
171
183
172
181
174
180
184

ALVARO JAVIER GARCIA AL
JAIME CARRODEGUAS MART
ANTONIO RIVAS FEAL
JORGE GARCIA CASTANON
ENRIQUE MUNOZ CANTERO
FEDERICO PORTO ARIAS
JOSE RILO LOPEZ

MANUEL OTERO GOMEZ
ARTURO LOPEZ LAGO
RICARDO MASIAN BESSARD
JULIO MARQUINA FUENTES
ALVARO GARCIA DIEGUEZ

TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORUNA
HERCULES XTRM
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORURNA
NOSPORTLIMIT
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
NOSPORTLIMIT
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34
21

25
65
87
100
127
58
101
130
121

0:17:06
0:16:27
0:14:34
0:16:31
0:18:17
0:19:59
0:20:34
0:23:56
0:18:09
0:20:34
0:24:45
0:22:16

00:58
01:01
00:49
01:09
01:07
01:31
01:54
01:06
01:57
01:46
02:36
03:02

0:42:19
0:43:37
0:49:31
0:48:02
0:49:35
0:50:14
0:50:01
0:48:47
0:53:57
0:55:55
1:00:33
1:05:24

29.78

28.9
25.45
26.24
25.42
25.09

25.2
25.83
23.36
22.54
20.81
19.27
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00:41
00:41
00:43
00:41
00:54
00:52
01:12
00:40
00:56
00:49
01:20
02:06

6
56
52
59
64
57
38
51
93

118
85
129

0:21:28
0:24:31
0:24:10
0:24:39
0:24:52
0:24:35
0:23:53
0:24:10
0:27:12
0:30:04
0:26:42
0:33:23

1:22:29
1:26:15
1:29:46
1:31:00
1:34:43
1:37:08
1:37:32
1:38:36
1:42:09
1:49:06
1:55:54
2:06:09

Paxina 2

0:07:05
0:10:51
0:14:22
0:15:37
0:19:19
0:21:45
0:22:08
0:23:13
0:26:46
0:33:43
0:40:31
0:50:46



NP 173 JOSE FERRACES REGUEIRO TRIATLON FERROL
NP 176 JOSE ANDRES ALDREY VAR CLUB TRIATLON CORUNA
NP 179 EDUARDO SOUTO VAZQUEZ NOSPORTLIMIT
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(I) CnampioNCHIP®

XVIIl TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 13/05/2017
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomClub
9:33 9:31 9:32 6:55 1 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 15:00 44.4 DISA HPS TRIATLON
9:44 9:49 9:28 6:51 2 JOSE MANUEL PARDO LEIS 14:30 52.5 TRIATLON ARTEIXO
13:20 12:02 11:57 8:35 3 ROI BLANCO RODRIGUEZ 16:30 47.7 AD NAUTICO DE NARON
13:00 12:57 12:23 9:32 6 XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ 14:00 56.7 A.D. TRIATLON OLEIROS
15:39 15:19 14:57 10:11 7 DUARTE MARTINEZ VIZOSO 13:28 1:22 A.D. TRIATLON OLEIROS
11:03 11:02 10:25 7:55 8 ADRIAN HAZ GARCIA 13:07 41.9 A.D. TRIATLON OLEIROS
11:12 10:54 9:52 729 9 CARLOS GONZALEZ RIVAS 14:00 46.3 A.D FOGAR
9:33 9:33 9:55 7:19 10 PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ 14:07 47.3 A.D FOGAR
10:57 11:43 10:57 8:00 11 DAVID ESTEBAN FERREIRO 16:40 48.8 LICENZA 1 DIA
10:27 10:40 10:28 7:56 12 CARLOS JOSE CANDANO BELLO 16:28 1:03 TRIATLON FERROL
15:05 15:28 15:17 12:16 14 DANIEL MONTES LONGUEIRA 22:17 1:35 LICENZA 1 DIA
11:43 11:50 12:08 8:47 15 ADRIAN SOUTO IGLESIAS 16:36 1:20 A.D FOGAR
12:31 12:12 12:07 9:09 17 ADRIAN PEREZ DIEGUEZ 18:09 1:37 HERCULES XTRM
12:54 12:45 13:03 9:22 19 DAVID VIDAL LAGARES 15:13 1:31 LICENZA 1 DIA
12:33 12:29 12:31 9:40 20 BORJA CATRUFO URES 17:47 1:26 TRIATLON FERROL
16:25 15:59 14:44 11:37 21 ALVARO NAVEIRA NUNEZ 19:07 1:54 LICENZA 1 DIA
10:02 10:23 10:29 7:30 23 MIGUEL CASTRO RAMOS 16:19 48.9 A.D. MEDIADUCIA
19:26 15:14 13:51 11:16 24 JAVIER CAMPOS BREA 20:14 1:18 LICENZA 1 DIA
10:57 10:52 10:57 8:11 25 DAVID GONZALEZ ALVAREZ 15:17 1:06 HERCULES XTRM
12:10 11:31 11:45 9:13 27 MARTIN GONZALEZ VAZQUEZ 20:57 1:15 NOSPORTLIMIT
13:02 12:44 12:33 9:28 28 RODRIGO MOSQUERA CORRAL 22:03 1:53 LICENZA 1 DIA
12:37 12:49 13:01 9:21 29 IVAN LOPEZ NOVO 17:37 1:25 NOSPORTLIMIT
10:25 10:41 10:41 8:12 30 JAVIER VARELA GARCIA 16:01 1:01 A.D. MEDIADUCIA
10:16 10:19 10:14 7:37 31 BORJA CANTO BANA 16:43 1:08 CLUB TRIATLON LICEO
13:24 12:39 12:58 9:41 32 ADRIAN MORALES ENRIQUEZ 21:42 1:56 NOSPORTLIMIT
13:44 13:55 13:52 10:00 34 MANUEL GAREA SUAREZ 22:09 2:04 KURAI
16:23 15:47 15:51 12:33 35 SERGIO GOMEZ FREIRE 18:24 2:30 LICENZA 1 DIA
11:55 11:32 11:48 8:53 36 GUSTAVO BARRAL PREGO 21:41 1:58 CLUB TRIATLON CORUNA
11:09 10:55 11:18 8:06 37 JAVIER ROCHELA CALVO 18:35 1:33 NOSPORTLIMIT
10:46 10:57 10:49 8:24 38 AITOR LOSADA GARCIA 16:42 53.4 NOSPORTLIMIT
13:37 12:53 13:24 10:19 40 RAUL VARELA FERNANDEZ 17:31 1:35 LICENZA 1 DIA
11:11 11:00 10:53 8:08 41 ELOY GONZALEZ HORTA 18:11 1:13 ARTROGAL TRI-498
12:55 12:21 12:23 9:20 42 FRANCISCO JAVIER MALLO CASTRO 17:50 1:29 LICENZA 1 DIA
10:51 17:07 10:33 7:53 43 JAVIER MENENDEZ NISTAL 16:32 1:02 CLUB CICLISTA EO
10:54 11:07 11:13 8:31 44 OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ 18:07 1:43 NOSPORTLIMIT
12:26 11:54 11:38 8:57 45 PABLO FRANCO YANEZ 23:23 2:04 CLUB TRIATLON CORUNA
11:08 11:01 11:31 8:48 46 ANTONIO RUBIO GARCIA 17:48 1:18 CLUB TRIATLON CORUNA
14:42 14:31 14:22 10:57 47 IAGO CRESPO TABOADA 21:55 2:07 LICENZA 1 DIA
10:38 10:23 10:29 7:28 48 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 16:07 1:04 NOSPORTLIMIT
10:32 10:37 10:47 7:59 49 FRANCISCO JAVIER DOPICO LOPEZ 20:59 2:02 LICENZA 1 DIA
11:14 11:05 11:21 8:56 50 FRANCISCO JAVIER VILA LOPEZ 18:08 1:13 LICENZA 1 DIA
13:20 12:49 12:58 9:54 51 JAVIER BARREDO AGRAX 20:29 1:53 LICENZA 1 DIA
11:12 11:11 10:54 7:50 52 JESUS FRANCISCO GOMEZ SANTOS 16:09 1:14 NOSPORTLIMIT
11:35 10:41 10:41 8:44 53 CARLOS ELISEO ANON CEAN 24:30 1:34 A.D. MEDIADUCIA
12:01 12:04 12:21 9:09 54 JAVIER BLANCO GARCIA 18:55 2:46 LICENZA 1 DIA
13:41 13:29 13:31 9:51 55 RAMON MORGADE VINAS 20:19 1:56 NOSPORTLIMIT
11:27 11:19 8:32 57 PABLO JOSE SANGIAO ROCA 20:07 1:36  NOSPORTLIMIT
10:20 10:11 10:43 7:53 61 MANUEL DALMEIDA LOPEZ 18:12 1:08 TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS R
13:27 13:56 14:03 13:23 63 ESTEBAN FERNANDEZ DIAZ 27:53 4:03 LICENZA 1 DIA
10:16 10:53 10:31 8:30 65 ROBERTO GARCIA VINAS 15:01 1:08 CLUB TRIATLON CORUNA
10:21 10:11 10:37 7:52 69 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 18:00 1:26 NOSPORTLIMIT
11:17 11:21 11:00 8:21 70 CARLOS MAIZ MANSO 15:46 1:12 CLUB TRIATLON CORUNA
14:21 14:08 13:20 10:15 71 JORGE DE ANDRES MARTOS 27:39 2:38 LICENZA 1 DIA
12:40 12:15 12:04 9:17 72 FERNANDO SUAREZ VALDERREY 18:34 1:08 CC RIAZOR
12:25 12:10 11:56 9:09 73 JOSE CARLOS FREIRE SALORIO 21:50 1:53 LICENZA 1 DIA
12:34 12:12 12:38 9:57 75 JOSE IVAN CANLE REINO 23:32 1:44 LICENZA 1 DIA
11:53 11:48 12:18 9:42 77 CARLOS GARCIA SALGADO 16:47 1:10 CLUB TRIATLON CORUNA
11:08 10:35 11:00 7:54 78 JOSU MIKEL GUTIERREZ RAMOS 17:48 1:07 AD NAUTICO DE NARON
12:08 11:27 11:43 8:53 80 DANIEL RAMA GARCIA 18:13 1:31 LICENZA 1 DIA
11:13 10:59 10:51 7:58 82 CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIGUEZ 18:10 1:24 CLUB TRIATLON OURENSE
14:52 13:47 13:39 11:18 83 FRANCISCO JOSE CASTINEIRA VEIGA 28:18 1:31 LICENZA 1 DIA
12:00 11:48 11:48 8:55 84 ALBERTO GONZALEZ DUARTE 18:02 1:31 CLUB TRIATLON CORUNA
9:50 85 ALBERTO IGLESIAS PINEIRO 17:46 2:44 LICENZA 1 DIA
12:02 11:32 11:12 8:24 86 JORGE BARATA ALONSO 19:43 1:42 HERCULES XTRM
11:43 11:43 11:48 8:51 87 RUBEN LOPEZ SEIJO 22:07 2:38 LICENZA 1 DIA
10:24 10:10 10:36 8:07 88 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCHADO 18:09 1:03 ARTROGAL TRI-498
9:58 9:52 9:43 7:27 91 MANUEL FRAGA DIAZ 17:24 1:09 ARMADILLOS
14:18 14:21 14:37 10:31 92 CELSO BLANCO GARCIA 17:35 2:37 LICENZA 1 DIA
10:25 10:14 10:32 7:28 93 DAVID GARCIA PEREZ 17:20 58.0 TRIATLON FERROL
11:44 11:36 11:53 8:47 94 CARLOS CASAS FERNANDEZ 19:54 1:32 TRISADA
11:53 11:45 12:55 9:16 95 RAMON LUIS CARNOTA MENDEZ 15:50 1:37 NOSPORTLIMIT
12:39 12:13 12:28 9:53 96 FRANCISCO JAVIER SAAVEDRA PITA 26:56 2:26 LICENZA 1 DIA
12:45 12:42 12:59 10:09 98 MANUEL SANMARTIN MALVAREZ 20:36 1:32 CLUB TRIATLON CORUNA
12:21 12:06 12:09 9:11 99 ALEJANDRO FERNANDEZ RAMOS 20:37 1:29 NOSPORTLIMIT
14:42 13:13 13:06 10:17 101 FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 18:48 1:46 CLUB TRIATLON CORUNA
12:31 11:53 12:07 9:46 102 PABLO GARCIA BARBEIRA 18:07 1:03 CC VILALBA-AS PONTES
13:05 12:51 12:50 9:40 103 MANUEL DURO GONZALEZ 16:27 1:34 CLUB TRIATLON CORUNA
14:03 13:57 13:47 10:30 104 TOMAS COELLO PENA-MANSO 20:38 2:03 CC RIAZOR
15:09 14:48 14:43 10:41 106 FELIPE VILARINO CUTRIN 20:09 2:18 LICENZA 1 DIA
12:00 12:01 12:12 9:12 107 GUILLERMO LIANO VIDAL 17:36 1:35 TRISADA
13:58 13:45 13:48 10:12 108 ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO 20:18 2:33 NOSPORTLIMIT
13:20 13:04 12:47 9:43 109 GUSTAVO ARRIBAS ROBLES 17:12 2:00 LICENZA 1 DIA
11:07 10:48 10:47 7:52 110 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 19:37 1:22 NOSPORTLIMIT

Publicada as 18:50:40 do 13/05/2017 1



(I) CnampioNCHIP®

XVIIl TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 13/05/2017
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomClub
12:28 12:23 12:48 9:30 111 ARTURO ANTON CASADO 19:02 2:02 LICENZA 1 DIA
13:45 13:49 13:53 10:47 114 MIGUEL CONDE MOSTEIRO 18:37 2:36 LICENZA 1 DIA
11:57 11:18 11:33 8:33 115 MARCOS OTERO LEDO 20:29 2:00 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
13:50 14:02 13:28 9:59 116 JOSE PEDREIRA GARCIA 21:46 2:31 NOSPORTLIMIT
12:25 12:10 13:02 10:16 117 ROBERTO CID SANMARTIN 20:25 1:06 CLUB TRIATLON CORUNA
12:41 12:00 12:11 9:02 119 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 19:46 1:28 CLUB TRIATLON CORUNA
9:48 9:37 9:28 7:06 120 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 15:03 48.8 TRIATLON ARTEIXO
10:45 10:54 10:59 7:57 121 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY 16:55 59.1 TALLERES DAVID TRIATLON COMF
11:15 11:12 11:07 8:20 122 DAVID MUNIZ DIOS 19:31 1:36  ARTROGAL TRI-498
11:24 11:13 11:13 8:21 124 MARCOS LAGO CASTRO 19:55 1:32 HERCULES XTRM
16:12 16:25 15:30 12113 125 BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ 23:19 2:12 NOSPORTLIMIT
13:31 13:04 13:11 10:02 126 IAGO MARTINEZ LAFUENTE 21:04 2:08 LICENZA 1 DIA
13:21 12:40 12:47 9:45 127 ROBERTO PICOS FONTICOBA 22:19 1:35 CC RIAZOR
14:54 14:04 14:28 10:35 128 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVAREZ 18:25 2:22 LICENZA 1 DIA
10:39 10:22 10:32 7:45 130 ANTONIO XOSE GARCIA SOBRADO 15:40 1:13 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
13:03 12:42 13:25 10:01 131 DAVID ESCUDERO DANS 18:00 1:08 HERCULES XTRM
14:08 13:49 14:14 10:28 133 ANTONIO BAAMONDE SANDE 19:56 2:17 NOSPORTLIMIT
12:27 11:42 11:30 9:13 134 RUBEN BLANCO DIAZ 18:32 1:47 LICENZA 1 DIA
11:13 11:05 11:13 8:36 136 ENRIQUE GRINAN TORRADO 18:10 1:36  NOSPORTLIMIT
14:49 14:22 14:24 11:09 137 EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 21:07 1:45 LICENZA 1 DIA
11:05 10:49 10:43 8:09 138 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 15:15 1:02 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
12:10 12:20 12:37 9:31 141 JOSE CERNADAS FERNANDEZ 20:44 1:46 NOSPORTLIMIT
12:37 12:46 12:40 9:47 142 JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA 25:57 2:05 HERCULES XTRM
11:08 11:05 11:18 8:32 143 CARLOS MALDONADO GONZALEZ 18:28 1:21 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
11:25 11:11 11:40 9:15 144 SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ 17:46 1:52 HERCULES XTRM
13:41 13:35 13:11 11:10 146 JORGE CONCHADO DIAZ 24:36 3:38 LICENZA 1 DIA
16:36 16:32 16:41 13:29 148 JOSE LUIS MARTINEZ PAJON 33:05 3:29 LICENZA 1 DIA
11:05 11:02 11:22 9:11 149 JOSE MARIA EIROA FEAL 18:47 1:29 TRIATLON FERROL
11:46 11:44 11:32 8:25 150 JUAN RODRIGUEZ VAZQUEZ 21:59 2:30 CLUB TRIATLON CORUNA
13:36 12:43 12:45 10:11 151 MANUEL SAZ CEBRIAN 24:49 2:48 NOSPORTLIMIT
14:39 11:23 152 ANGEL SANCHEZ ENJAMIO 20:37 2:17 TRIATLON ARTEIXO
11:54 11:45 11:46 8:45 154 ALBERTO MENDEZ RODRIGUEZ 19:55 2:40 LICENZA 1 DIA
12:13 12:24 12:31 9:26 157 DAVID BRUN PINTOR 18:44 2:39 LICENZA 1 DIA
12:55 12:39 13:04 10:41 158 ANDREA VALERIO GRIFFINI 16:45 2:05 NOSPORTLIMIT
10:37 10:36 11:01 7:59 159 ENRIQUE VILA DIAZ 17:45 1:02 CCRIAZOR
10:28 10:27 10:13 7:41 160 ROBERTO BOGA SANDE 20:20 1:15 TRIATLON ARTEIXO
10:55 11:01 11:24 8:14 161 JIM SMYTH 17:22 2:41 LICENZA 1 DIA
13:45 13:24 13:23 10:33 162 FRANCISCO ALONSO CUEVAS 20:13 1:15 NOSPORTLIMIT
10:56 10:49 11:15 8:23 163 PABLO MENENDEZ IGLESIAS 16:13 1:25 LICENZA 1 DIA
14:03 12:47 13:09 9:32 164 HECTOR DANIEL SILVA ARAN 20:15 1:54 LICENZA 1 DIA
12:52 12:43 12:34 10:18 165 LUIS VALDES LOPEZ 26:01 2:52 LICENZA 1 DIA
166 EDUARDO PAREDES FERRIO 25:14 2:15 LICENZA 1 DIA
14:14 13:47 13:44 10:23 168 RAMIRO BLANCO MONTERO 20:24 1:54 TRISADA
10:49 10:44 11:02 8:01 169 JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 21:30 1:49 NOSPORTLIMIT
14:03 13:50 13:45 10:30 170 EDUARDO NISTAL GARCIA 18:01 1:42 CLUB CICLISTA EO
12:09 11:50 12:15 9:29 171 FEDERICO PORTO ARIAS 19:59 1:31 CLUB TRIATLON CORUNA
12:14 11:46 11:47 8:37 172 MANUEL OTERO GOMEZ 23:56 1:06 NOSPORTLIMIT
14:03 13:29 13:15 10:30 174 RICARDO MASIAN BESSARD 20:34 1:46 NOSPORTLIMIT
12:07 11:53 11:52 9:13 175 ENRIQUE MUNOZ CANTERO 18:17 1:07 LICENZA 1 DIA
10:16 10:19 10:14 7:25 177 ALVARO JAVIER GARCIA ALVAREZ 17:06 57.3 TRIATLON FERROL
12:12 11:45 12:13 9:04 178 ANTONIO RIVAS FEAL 14:34 48.6 HERCULES XTRM
15:05 14:59 15:02 10:17 180 JULIO MARQUINA FUENTES 24:45 2:36 LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
13:39 12:51 12:51 9:44 181 ARTURO LOPEZ LAGO 18:09 1:57 CLUB TRIATLON CORUNA
10:38 10:41 18:14 182 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 16:27 1:01 CLUB TRIATLON CORUNA
11:53 11:53 12:34 9:09 183 JOSE RILO LOPEZ 20:34 1:54 NOSPORTLIMIT
16:07 15:37 15:43 11:41 184 ALVARO GARCIA DIEGUEZ 22:16 3:02 NOSPORTLIMIT
11:43 11:36 11:55 8:42 185 JORGE GARCIA CASTANON 16:31 1:09 LICENZA 1 DIA
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Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
5:04 5:01 4:58 4:42 1 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 15:00 39:19 19:44 1:15:24 DISA HPS TRIATLON
5:08 5:14 5:14 5:09 2 JOSE MANUEL PARDO LEIS 14:30 39:37 20:44 1:16:15 TRIATLON ARTEIXO
6:44 7:37 7:25 7:06 3 ROI BLANCO RODRIGUEZ 16:30 50:49 28:52 1:37:57 AD NAUTICO DE NARON
17:36:16 6:08 5:59 6 XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ 14:00 52:28 17:37 1:25:42 A.D. TRIATLON OLEIROS
5:41 6:05 5:59 6:08 7 DUARTE MARTINEZ VIZOSO 13:28  1:01:28 23:52 1:40:50 A.D. TRIATLON OLEIROS
5:56 6:22 6:03 5:33 8 ADRIAN HAZ GARCIA 13:07 44:44 23:54 1:23:18 A.D. TRIATLON OLEIROS
6:06 6:17 5:58 5:54 9 CARLOS GONZALEZ RIVAS 14:00 43:44 24:14 1:23:18 A.D FOGAR
6:14 5:50 5:24 5:22 10 PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ 14:07 40:13 22:49 1:18:35 A.D FOGAR
5:52 5:54 5:48 5:35 11 DAVID ESTEBAN FERREIRO 16:40 45:58 23:08 1:27:29 LICENZA 1 DIA
5:31 5:42 5:41 5:30 12 CARLOS JOSE CANDANO BELLO 16:28 43:30 22:23 1:24:03 TRIATLON FERROL
6:25 7:01 7:32 8:03 14 DANIEL MONTES LONGUEIRA 22:17  1:03:45 29:00 1:57:16 LICENZA 1 DIA
5:20 5:33 5:28 5:43 15 ADRIAN SOUTO IGLESIAS 16:36 49:00 22:02 1:29:38 A.D FOGAR
6:06 6:12 6:11 6:08 17 ADRIAN PEREZ DIEGUEZ 18:09 50:44 24:36 1:36:13 HERCULES XTRM
6:36 6:38 6:28 6:16 19 DAVID VIDAL LAGARES 15:13 52:51 25:56 1:36:17 LICENZA 1 DIA
6:25 6:47 6:39 6:23 20 BORJA CATRUFO URES 17:47 51:49 26:13 1:37:58 TRIATLON FERROL
7:23 7:37 7:31 7:26 21 ALVARO NAVEIRA NUNEZ 19:07  1:04:10 29:56 1:56:22 LICENZA 1 DIA
5:38 5:39 5:26 5:27 23 MIGUEL CASTRO RAMOS 16:19 42:19 22:09 1:22:04 A.D. MEDIADUCIA
10:33 10:58 10:55  11:58 24 JAVIER CAMPOS BREA 20:14  1:06:15 44:22 2:13:11 LICENZA 1 DIA
5:32 5:45 5:49 5:37 25 DAVID GONZALEZ ALVAREZ 15:17 45:09 22:41 1:24:58 HERCULES XTRM
5:54 6:02 6:13 6:00 27 MARTIN GONZALEZ VAZQUEZ 20:57 49:11 24:08 1:36:32 NOSPORTLIMIT
6:39 6:44 6:36 6:07 28 RODRIGO MOSQUERA CORRAL 22:03 51:59 26:05 1:42:52 LICENZA 1 DIA
6:11 5:55 5:54 5:46 29 IVAN LOPEZ NOVO 17:37 52:24 23:44 1:36:04 NOSPORTLIMIT
5:49 6:05 6:12 6:12 30 JAVIER VARELA GARCIA 16:01 44:01 24:16 1:25:57 A.D. MEDIADUCIA
6:18 6:30 6:10 5:51 31 BORJA CANTO BANA 16:43 42:26 24:47 1:25:41 CLUB TRIATLON LICEO
6:41 7:08 7:02 6:56 32 ADRIAN MORALES ENRIQUEZ 21:42 53:13 27:45 1:45:27 NOSPORTLIMIT
6:30 7:04 7:02 6:43 34 MANUEL GAREA SUAREZ 22:09 56:19 27:18 1:48:41 KURAI
7:19 8:02 7:17 6:55 35 SERGIO GOMEZ FREIRE 18:24  1:05:59 29:33 1:57:12 LICENZA 1 DIA
6:29 6:44 6:44 6:52 36 GUSTAVO BARRAL PREGO 21:41 48:32 26:47 1:39:41 CLUB TRIATLON CORUNA
5:41 5:53 5:53 5:51 37 JAVIER ROCHELA CALVO 18:35 45:32 23:17 1:29:39 NOSPORTLIMIT
6:22 6:24 6:37 6:36 38 AITOR LOSADA GARCIA 16:42 45:01 25:57 1:29:19 NOSPORTLIMIT
6:58 7:11 7:17 7:03 40 RAUL VARELA FERNANDEZ 17:31 54:55 28:28 1:43:09 LICENZA 1 DIA
5:36 5:33 5:36 5:27 41 ELOY GONZALEZ HORTA 18:11 45:18 22:12 1:27:35 ARTROGAL TRI-498
6:48 6:45 6:39 6:36 42 FRANCISCO JAVIER MALLO CASTRQ 17:50 51:28 26:46 1:38:37 LICENZA 1 DIA
5:44 5:45 5:39 5:31 43 JAVIER MENENDEZ NISTAL 16:32 50:37 22:38 1:31:35 CLUB CICLISTA EO
5:31 5:45 5:46 5:46 44 OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ 18:07 4543 22:47 1:28:58 NOSPORTLIMIT
17:57:47 11:58 7:32 45 PABLO FRANCO YANEZ 23:23 49:45 31:00 1:47:13 CLUB TRIATLON CORUNA
5:45 5:54 5:50 5:49 46 ANTONIO RUBIO GARCIA 17:48 46:37 23:16 1:29:49 CLUB TRIATLON CORUNA
6:52 7:05 6:42 6:21 47 IAGO CRESPO TABOADA 21:55 59:46 26:59 1:52:00 LICENZA 1 DIA
6:02 6:06 6:02 5:48 48 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 16:07 43:04 23:57 1:24:54 NOSPORTLIMIT
5:59 6:06 6:09 6:03 49 FRANCISCO JAVIER DOPICO LOPEZ 20:59 43:58 24:16 1:32:14 LICENZA 1 DIA
5:51 5:54 5:53 5:42 50 FRANCISCO JAVIER VILA LOPEZ 18:08 46:55 23:18 1:30:11 LICENZA 1 DIA
6:43 6:44 6:42 6:41 51 JAVIER BARREDO AGRAX 20:29 53:41 26:49 1:44:00 LICENZA 1 DIA
5:56 6:07 6:03 5:56 52 JESUS FRANCISCO GOMEZ SANTOS 16:09 45:10 24:00 1:27:20 NOSPORTLIMIT
5:29 5:34 5:37 5:38 53 CARLOS ELISEO ANON CEAN 24:30 46:06 22:18 1:35:33 A.D. MEDIADUCIA
5:56 6:02 6:06 6:06 54 JAVIER BLANCO GARCIA 18:55 50:04 24:09 1:37:21 LICENZA 1 DIiA
6:55 711 7:00 6:45 55 RAMON MORGADE VINAS 20:19 55:10 27:50 1:46:13 NOSPORTLIMIT
5:58 6:14 6:04 5:48 61 MANUEL DALMEIDA LOPEZ 18:12 43:02 24:02 1:27:05 TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RI
5:50 5:53 5:59 6:27 63 ESTEBAN FERNANDEZ DIAZ 27:53 59:35 24:08 1:57:13 LICENZA 1 DIA
5:54 6:03 6:03 5:58 65 ROBERTO GARCIA VINAS 15:01 44:15 23:56 1:25:03 CLUB TRIATLON CORUNA
5:35 5:38 5:40 5:40 69 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 18:00 43:13 22:31 1:25:45 NOSPORTLIMIT
70 CARLOS MAIZ MANSO 15:46 46:13 CLUB TRIATLON CORUNA
8:37 8:48 8:19 7:46 71 JORGE DE ANDRES MARTOS 27:39 56:54 33:28 2:02:13 LICENZA 1 DIA
6:28 7:10 7:00 6:53 72 FERNANDO SUAREZ VALDERREY 18:34 27:29 1:38:38 CC RIAZOR
6:54 7:12 7:02 6:53 73 JOSE CARLOS FREIRE SALORIO 21:50 50:04 28:00 1:42:50 LICENZA 1 DIA
7:36 7:40 7:34 7:26 75 JOSE IVAN CANLE REINO 23:32 51:47 30:16 1:48:20 LICENZA 1 DIA
6:06 6:16 6:14 6:26 77 CARLOS GARCIA SALGADO 16:47 49:52 25:00 1:33:35 CLUB TRIATLON CORUNA
5:55 5:59 6:00 5:57 78 JOSU MIKEL GUTIERREZ RAMOS 17:48 44:59 23:50 1:28:23 AD NAUTICO DE NARON
6:20 6:29 6:23 6:29 80 DANIEL RAMA GARCIA 18:13 48:40 25:39 1:34:50 LICENZA 1 DIA
5:45 6:02 6:07 5:56 82 CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIGL 18:10 45:07 23:49 1:29:24 CLUB TRIATLON OURENSE
7:22 7:29 8:40 7:54 83 FRANCISCO JOSE CASTINEIRA VEIG 28:18 58:26 31:24 2:00:42 LICENZA 1 DIA
5:45 5:50 5:53 5:58 84 ALBERTO GONZALEZ DUARTE 18:02 49:03 23:24 1:32:37 CLUB TRIATLON CORUNA
5:49 5:59 6:28 7:00 86 JORGE BARATA ALONSO 19:43 48:08 25:14 1:35:25 HERCULES XTRM
5:52 6:15 6:08 5:49 87 RUBEN LOPEZ SEIJO 22:07 48:40 24:02 1:38:12 LICENZA 1 DIA
5:35 5:43 5:37 5:37 88 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCF 18:09 43:07 22:30 1:25:22 ARTROGAL TRI-498
5:04 5:17 5:11 5:07 91 MANUEL FRAGA DIAZ 17:24 40:57 20:38 1:20:49 ARMADILLOS
6:47 6:53 6:53 6:51 92 CELSO BLANCO GARCIA 17:35 59:21 27:23 1:48:05 LICENZA 1 DIA
5:10 5:17 5:16 5:02 93 DAVID GARCIA PEREZ 17:20 42:35 20:44 1:22:20 TRIATLON FERROL
6:06 6:20 6:14 6:08 94 CARLOS CASAS FERNANDEZ 19:54 48:15 24:46 1:35:03 TRISADA
6:28 6:17 6:27 6:27 95 RAMON LUIS CARNOTA MENDEZ 15:50 50:15 25:36 1:34:03 NOSPORTLIMIT
6:59 7:08 6:53 6:36 96 FRANCISCO JAVIER SAAVEDRA PIT# 26:56 51:51 27:35 1:50:34 LICENZA 1 DIA
7:45 8:41 8:05 8:10 98 MANUEL SANMARTIN MALVAREZ 20:36 53:02 32:39 1:48:55 CLUB TRIATLON CORUNA
5:54 5:56 5:47 5:50 99 ALEJANDRO FERNANDEZ RAMOS 20:37 50:12 23:26 1:36:34 NOSPORTLIMIT
7:10 7:32 7:23 7:19 101 FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 18:48 56:12 29:21 1:46:59 CLUB TRIATLON CORUNA
6:54 6:45 6:51 6:56 102 PABLO GARCIA BARBEIRA 18:07 50:28 27:25 1:37:36  CC VILALBA-AS PONTES
6:55 7:01 6:40 6:59 103 MANUEL DURO GONZALEZ 16:27 53:09 27:33 1:39:22 CLUB TRIATLON CORUNA
6:27 6:37 6:54 7:03 104 TOMAS COELLO PENA-MANSO 20:38 57:36 26:59 1:48:09 CC RIAZOR
7:21 7:22 7:20 6:53 106 FELIPE VILARINO CUTRIN 20:09  1:00:05 28:54 1:52:33 LICENZA 1 DIA
5:51 6:20 6:27 6:40 107 GUILLERMO LIANO VIDAL 17:36 49:38 25:17 1:34:48 TRISADA
6:31 6:50 6:46 6:46 108 ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO 20:18 56:36 26:51 1:47:26  NOSPORTLIMIT
7:52 7:55 7:43 7:13 109 GUSTAVO ARRIBAS ROBLES 17:12 53:29 30:42 1:44:22 LICENZA 1 DIA
5:52 5:58 5:55 5:55 110 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 19:37 44:40 23:38 1:29:57 NOSPORTLIMIT
5:54 6:38 6:44 6:39 111 ARTURO ANTON CASADO 19:02 51:39 25:53 1:39:40 LICENZA 1 DIA
5:47 5:59 6:02 5:58 114 MIGUEL CONDE MOSTEIRO 18:37 56:56 23:44 1:43:06 LICENZA 1 DIiA
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Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
6:45 6:35 6:43 6:31 115 MARCOS OTERO LEDO 20:29 47:40 26:32 1:37:34 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
7:11 7:24 7:16 6:54 116 JOSE PEDREIRA GARCIA 21:46 56:24 28:45 1:50:44 NOSPORTLIMIT
5:44 6:20 6:29 6:25 117 ROBERTO CID SANMARTIN 20:25 52:10 24:57 1:39:43 CLUB TRIATLON CORUNA
6:37 6:56 6:51 6:56 119 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 19:46 50:27 27:18 1:39:49 CLUB TRIATLON CORUNA
5:23 5:12 5:14 5:11 120 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 15:03 39:55 20:58 1:17:22 TRIATLON ARTEIXO
5:34 5:39 5:44 5:42 121 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY 16:55 44:43 22:38 1:25:53 TALLERES DAVID TRIATLON COMF
6:12 6:26 6:14 6:10 122 DAVID MUNIZ DIOS 19:31 46:09 25:00 1:33:01 ARTROGAL TRI-498
5:43 5:55 5:58 5:55 124 MARCOS LAGO CASTRO 19:55 46:36 23:28 1:32:15 HERCULES XTRM
125 BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ 23:19  1:05:42 NOSPORTLIMIT
6:16 6:36 6:18 6:07 126 IAGO MARTINEZ LAFUENTE 21:04 54:30 25:16 1:44:03 LICENZA 1 DIA
6:54 7:10 6:57 7:14 127 ROBERTO PICOS FONTICOBA 22:19 53:00 28:13 1:45:50 CC RIAZOR
6:32 6:34 6:28 6:02 128 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVARE 18:25 59:03 25:34 1:46:04 LICENZA 1 DIA
5:40 5:44 5:40 5:40 130 ANTONIO XOSE GARCIA SOBRADO 15:40 43:25 22:43 1:23:36 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
6:40 6:56 6:51 6:54 131 DAVID ESCUDERO DANS 18:00 53:55 27:20 1:41:13 HERCULES XTRM
5:33 5:40 5:34 5:18 133 ANTONIO BAAMONDE SANDE 19:56 57:55 22:04 1:43:21 NOSPORTLIMIT
6:46 7:10 7:05 6:53 134 RUBEN BLANCO DIAZ 18:32 49:14 27:52 1:38:14 LICENZA 1 DIA
6:14 6:24 6:28 6:25 136 ENRIQUE GRINAN TORRADO 18:10 46:29 25:29 1:32:27 NOSPORTLIMIT
8:21 8:30 7:57 7:47 137 EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 21:07 59:43 32:33 1:56:18 LICENZA 1 DIA
6:30 6:33 6:26 6:17 138 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 15:15 44:54 25:44 1:27:32 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
6:03 6:21 6:16 6:21 141 JOSE CERNADAS FERNANDEZ 20:44 51:13 25:00 1:39:42 NOSPORTLIMIT
6:57 7:03 6:55 7:37 142 JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA 25:57 52:24 28:30 1:49:57 HERCULES XTRM
5:55 6:01 6:06 6:08 143 CARLOS MALDONADO GONZALEZ 18:28 46:21 24:08 1:30:53 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
5:56 6:04 6:01 6:07 144 SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ 17:46 47:55 24:06 1:32:25 HERCULES XTRM
7:12 7:23 7:08 6:54 146 JORGE CONCHADO DIAZ 24:36 56:16 28:35 1:54:15 LICENZA 1 DIA
6:00 6:14 6:19 6:09 149 JOSE MARIA EIROA FEAL 18:47 46:56 24:41 1:32:41 TRIATLON FERROL
6:17 6:40 6:45 6:50 150 JUAN RODRIGUEZ VAZQUEZ 21:59 47:44 26:31 1:39:45 CLUB TRIATLON CORUNA
7:05 7:17 7:08 6:57 151 MANUEL SAZ CEBRIAN 24:49 53:59 28:24 1:51:00 NOSPORTLIMIT
7:11 7:31 7:47 7:44 154 ALBERTO MENDEZ RODRIGUEZ 19:55 48:27 30:13 1:42:14 LICENZA 1 DIA
5:58 6:09 5:53 5:59 157 DAVID BRUN PINTOR 18:44 51:01 23:58 1:37:11 LICENZA 1 DIA
5:21 5:48 5:56 5:53 159 ENRIQUE VILA DIAZ 17:45 44:07 22:56 1:26:30 CC RIAZOR
5:54 5:58 5:51 5:43 160 ROBERTO BOGA SANDE 20:20 43:02 23:26 1:28:53 TRIATLON ARTEIXO
6:08 6:34 6:32 6:24 161 JIM SMYTH 17:22 45:29 25:36 1:32:12 LICENZA 1 DIA
7:43 7:45 8:15 8:02 162 FRANCISCO ALONSO CUEVAS 20:13 55:49 31:44 1:50:00 NOSPORTLIMIT
5:54 5:53 5:55 5:57 163 PABLO MENENDEZ IGLESIAS 16:13 45:20 23:38 1:27:30 LICENZA 1 DIA
6:07 6:16 6:13 6:12 164 HECTOR DANIEL SILVA ARAN 20:15 54:01 24:46 1:41:34 LICENZA 1 DIA
6:38 6:48 6:46 6:43 165 LUIS VALDES LOPEZ 26:01 53:11 26:54 1:50:11 LICENZA 1 DIA
8:02 8:31 8:14 7:53 168 RAMIRO BLANCO MONTERO 20:24 56:45 32:38 1:53:00 TRISADA
5:35 5:37 5:38 5:31 169 JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 21:30 44:49 22:19 1:31:22 NOSPORTLIMIT
7:46 7:54 7:49 7:38 170 EDUARDO NISTAL GARCIA 18:01 56:56 31:06 1:48:39 CLUB CICLISTAEO
6:03 6:14 6:11 6:08 171 FEDERICO PORTO ARIAS 19:59 50:14 24:35 1:37:08 CLUB TRIATLON CORUNA
6:03 6:04 6:03 6:02 172 MANUEL OTERO GOMEZ 23:56 48:47 24:10 1:38:36  NOSPORTLIMIT
7:28 8:05 7:27 7:06 174 RICARDO MASIAN BESSARD 20:34 55:55 30:04 1:49:06 NOSPORTLIMIT
6:09 6:24 6:13 6:08 175 ENRIQUE MUNOZ CANTERO 18:17 49:35 24:52 1:34:43 LICENZA 1 DIA
5:19 5:25 5:23 5:22 177 ALVARO JAVIER GARCIA ALVAREZ 17:06 42:19 21:28 1:22:29 TRIATLON FERROL
5:57 6:06 6:07 6:03 178 ANTONIO RIVAS FEAL 14:34 49:31 24:10 1:29:46 HERCULES XTRM
6:32 6:40 6:56 6:36 180 JULIO MARQUINA FUENTES 24:45 1:00:33 26:42 1:55:54 LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
6:46 6:55 6:51 6:42 181 ARTURO LOPEZ LAGO 18:09 53:57 27:12 1:42:09 CLUB TRIATLON CORUNA
5:59 6:09 6:11 6:13 182 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 16:27 43:37 24:31 1:26:15 CLUB TRIATLON CORUNA
5:48 6:09 5:55 6:02 183 JOSE RILO LOPEZ 20:34 50:01 23:53 1:37:32 NOSPORTLIMIT
8:02 8:28 8:29 8:26 184 ALVARO GARCIA DIEGUEZ 22:16  1:05:24 33:23 2:06:09 NOSPORTLIMIT
5:52 6:09 6:15 6:24 185 JORGE GARCIA CASTANON 16:31 48:02 24:39 1:31:00 LICENZA 1 DIA
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